
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-VERONNE Chapelle St Christophe

Date de Création de la Fiche : 02/10/2010 Date de la Rando : 03/10/2010

Référence Carte IGN : 3137 OT // DIE.CREST

Niveau : Facile

Dénivelée Positive : 817,00

Dénivelée Négative : -817,00

Longueur totale : 14,6 km

Durée : 4h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 19

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.734396 05.208621 410,00 0,00 0,00

02-Col 2 44.735690 05.199747 520,00 110,00 0,00

3 3 44.726600 05.193614 409,00 0,00 -111,00

4 4 44.723721 05.187611 445,00 36,00 0,00

5 5 44.716697 05.189732 373,00 0,00 -72,00

6 6 44.715907 05.183625 399,00 26,00 0,00

7 7 44.714613 05.185582 397,00 0,00 -2,00

8 8 44.712799 05.178692 475,00 78,00 0,00

09-Col 9 44.720560 05.173343 593,00 118,00 0,00

10 10 44.723129 05.168279 645,00 52,00 0,00

26-VERONNE Chapelle St Christophe

44,709441  //  05,212597

44,742984  //  05,149565
350,00

400,00

450,00

500,00

550,00

600,00

650,00

700,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

A
lt

WP

Dénivelée

10 10 44.723129 05.168279 645,00 52,00 0,00

11 11 44.729266 05.166711 619,00 0,00 -26,00

12 12 44.730274 05.176988 591,00 0,00 -28,00

13 13 44.737204 05.180979 547,00 0,00 -44,00

14-Chap 14 44.737311 05.181945 547,00 0,00 0,00

15 15 44.738785 05.182336 562,00 15,00 0,00

16 16 44.741929 05.187562 567,00 5,00 0,00

17 17 44.745127 05.196306 644,00 77,00 0,00

18 18 44.739588 05.195914 582,00 0,00 -62,00

19-Arrivée 19 44.734541 05.208664 419,00 0,00 -163,00

517,00 -508,00 0,00

817,00 -817,00

Commentaires

Départ : dans Saillans prendre la D580en direction de Château vieux. S'arrêter avant le hameau des Boissiers sur la commune de

Véronne. Le sentier en bord de route part plein Ouest en direction du col des Vachons.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




